Согласовано: Советом МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 212» протокол № 1 от 28.05.2025г.

Утверждаю: Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212 \_\_\_\_\_\_\_\_Н.А.Лисичкина Приказ № 34-АД от 29.05.2025 г.

Мнение органа первичной профсоюзной организации МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 212» учтено

## ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ к правилам внутреннего трудового распорядка МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сал № 212»

Раздел 2 «Порядок приема, увольнения и перевода работников» дополнить пунктом 2.1.17 следующего содержания:

«Лица, признанные на территории Российской Федерации иностранными агентам, не вправе осуществлять просветительскую деятельность в отношении несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в государственных и муниципальных образовательных организациях. Образовательная деятельность в отношении несовершеннолетних не может осуществляться организациями, признанными иностранными агентами».